SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n°7

Carbonia

Deliberazione n. [) 6 gt)f

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Rettifica Delibera n°1617del 24.07.2003.

il Responsabile del Servizio Acquisti:

Richiamata la Delibera proposta dal Settore Tecnico Manutentivo n°1617 del 24.07.03 avente ad
oggetto: Ratifica verbale di aggiudicazione a trattativa privata per la fornitura e posa in
opera di sei pareti divisorie presso 'ambulatorio Fisioterapia sito in S. Ponziano a
Carbonia (Palazzo ex INAM)- Affidamento alla Ditta Infissi Manunza di iglesias;

Riievato che sia nella premessa che nel dispositivo della citata delibera & stato indicato
erroneamente il codice del piano dei conii afferente gli investimenti in conto capitale
relativo alle immobilizzazioni fabbricati;

Considerato che Iintervento, trattandosi di pareti divisorie e mohili, a sistemazione deli'ambulatorio di
Fisioterapia, afferisce agli interventi di carattere manutentivo ricompresi in diverso Codice
di Bilaricio individuato nel 441300001;

PROPONE

L'adozione di atto deliberativo di rettifica del codice del Piano dei Conti

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell'lstruttoria del Servizio Acquisti;

SENTITI i Direttore Amministrative e il Direttore Sanitario
DELIBERA

. di rettificare il codice del Piano dei Conti indicato nella delibera n. 1617 del 24.07.03 con il codice
441300001.

ff‘\v
f’!{;irettore Generale
. (dr. Emiljo Siqiéeg?{e)

=

SER]ACQ’@;’ ¥ ;er “

[iVIAR S
HE A 14 t-/‘
£ <
§ .

Al

Delibera n-1617 reuiﬁ.:?’?

XN



il Responéabiie del Servizio Affari Generali

Attesta che ia deliberazione

n. j[ﬂg}( gl "1 AGE, 7003

& stata pubblicata

nell Albo pretorio dell Azienda USL n. 7

w L& QGO F005 4 q 0NN 26
a partire dai __ : ﬁb@s ;;'.303 RN hd& 2

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

one per 1a consultazione.

ed & stata posta a disposizi

Aliegati m

3 estinatari:
= oliegio dei Sindaci
Servizio Bilancio

SJervizio Acquist



